
Asus Designo Curve MX34VQ نگاهی به مانیتور خمیده

در این مانیتور غرق نشوید!

شرکت ایسوس در نمایشگاه IFA 2016 از نسل جدیدی از تجهیزات بازی و سبک زندگی رونمایی کرد که در
میان آنها چند نمایشگر خمیده نیز وجود داشت. در میان مانیتورهای جدید ایسوس فقط یک مدل خودنمایی
میکرد و چشم هر بازدیدکننده نمایشگاه را به سوی خود خیره میساخت. مانیتور MX34VQ با ویژگیهایی

منحصر به فرد برای هر کاربری بهویژه علاقهمندان به بازی و ویدیو یک استثنا خواهد بود.

معرفی و مشخصات
مانیتور خمیده MX34VQ نسل جدیدی از نمایشگرهای ایسوس در سری Designo است. این نمایشگر ۳۴ اینچی

از یک پنل فوق عریض QHD با دقت تصویر ۳۴۴۰ در ۱۴۴۰ پیکسل و نسبت تصویر ۲۱:۹ سود میبرد. این میزان
نسبت تصویر باعث میشود کاربر بتواند تصاویر را بهصورت پانوراما مشاهده کند و تجربه جدیدی به دست

آورد. بهعلاوه، دقت تصویر حدود ۲.۵ برابر تصاویر FHD بازار است و نشان از نمایش با کیفیت بالای
آنها دارد.

مطلب پیشنهادی

ROG Swift PG258Q ایسوس
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سریعترین نمایشگر مخصوص بازی در جهان

میزان خمیدگی این مانیتور 1800R است که باز هم در رده خود بینظیر و بیرقیب است و به کاربر اجازه
میدهد از هر مکانی بتواند تصاویر را بینقص و کامل ببیند. زاویه دید افقی و عمودی ۱۷۸ درجهای این
مانیتور نیز مزید بر علت میشود تا کاربران بتوانند بهراحتی در هر زاویه بدنی به تماشای تصاویر

دلخواه خود بنشینند. درگاههای ورودی/ خروجی این نمایشگر شامل جک هدفون، سه درگاه HDMI نسخه دو و
DP 2.1 است. میزان مصرف انرژی آن نیز کمتر از ۱۰۰ وات و در حالت خاموش یا انتظار به زیر ۰.۵ وات

میرسد. 

کنتراست مانیتور MX34VQ برابر ۳۰۰۰:۱ است که بالاترین نرخ کنتراست برای عمقبخشی به تصاویر سیاه
و سفید و تفکیکپذیری بالای رنگها از یکدیگر است. این نمایشگر از دو بلندگوی استریو 8 واتی مجهز به
فناوری SonicMaster ایسوس سود میبرد که توسط شرکت Harman Kardon طراحی شدهاند. بهراحتی میتوان

این بلندگوها را تنظیم و پیکربندی کرد، به طوری که صدا و کیفیت دلخواه کاربر به دست آید. ایسوس
برای این موضوع یک ویزارد اختصاصی مدیریت صدا بهنام Audio Wizard ارائه کرده است. با استفاده از
این ابزار میتوان مانیتور را در چهار حالت بازی، فیلم، موسیقی و کاربری معمولی قرار داد. قابلیت
دیگر مانیتور زیبای ایسوس، کاهش شدید تشعشع نور آبی مضر با استفاده از فیلترهای Blue Light است.

همچنین، با استفاده از فناوری Flicker Free جلوی پرش تصاویر را میگیرد. این دو فناوری در کنار
یکدیگر باعث میشوند سلامت کاربر در استفاده طولانیمدت از این نمایشگر به خطر نیفتد.
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شاید هدیه ویژه ایسوس به کاربران این مانیتور، سیستم شارژ بیسیم Qi باشد که میتواند دستگاههای
مختلف سازگار با این سیستم از جمله گوشیهای موبایل یا تبلت را شارژ کند. این سیستم شارژ بیسیم از
یک پد مخصوص شارژر بهره میبرد که روی قسمت پایهای مانیتور تعبیه شده است. هنگامی که این پد روشن

باشد، چراغهای LED رنگی آن روشن خواهند بود و زیبایی مانیتور را دوچندان میکنند. ایسوس برای
بهبود نمایش تصاویر ویدیویی و اینکه هرچه بیشتر طبیعی و زنده به نظر برسند، فناوری هوشمند و
اختصاصی خود بهنام SplendidPlus را نیز برای این مانیتور به کار گرفته است. این فناوری بهطور

خودکار و هوشمند سعی میکند تصاویر و ویدیوها را از طریق دستکاری شفافیت رنگها، کنتراست، سایهزنی
وغیره سفارشی کند. بنابراین، با استفاده از این فناوری حالتهای مختلفی برای نمایش یک تصویر یا

ویدیو به وجود میآید که کاربران میتوانند خود انتخاب کنند مانیتور درکدام حالت کار کند. 

حرف آخر
همان طور که در ابتدای این مطلب گفتیم، مانیتور خمیده MX34VQ هم از طراحی بسیار ظریف و زیبایی
سود میبرد و هم تصاویر را با کیفیت و شفافیت بسیار بالایی حتی فراتر از Full HD نمایش خواهد داد.

امکانات متعدد و قابلیتهای سفارشیسازی تصاویر و ویدیو روی این مانیتور باعث میشوند هر کاربر
بتواند از کار با آن لذت ببرد. این مانیتور جوایز بینالمللی متعددی را هم برای طراحی و هم برای

کیفیت از آن خود کرده است.
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